
1 

 

UBND TỈNH KON TUM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SGDĐT Kon Tum, ngày         tháng     năm       
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường 

giai đoạn 2021 – 2025 và tầm nhìn đến năm 2030 của các trường  

trung học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Căn cứ Quyết định số 17/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 858/QĐ-SGDĐT ngày 29/12/2022 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc thành lập Ban thẩm định Kế hoạch chiến lược phát triển nhà 

trường các trường trung học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Báo cáo số 88/BC-TTĐ1 ngày 16/3/2023 của Tổ thẩm định số 1 về 

việc Báo cáo kết quả Kết quả thẩm định Kế hoạch chiến lược phát triển nhà 

trường các trường trung học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Báo cáo số 314/BC-TTĐ2 ngày 23/6/2023 của Tổ thẩm định số 2 về 

việc Báo cáo kết quả thẩm định Kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường các 

trường Phổ thông dân tộc nội trú và Trường Trung học phổ thông Chuyên  Nguyễn 

Tất Thành; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thống nhất với nội dung Kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường 

giai đoạn 2021 – 2025 và tầm nhìn đến năm 2030 (sau khi điều chỉnh, bổ sung) 

của các trường trung học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo theo Danh sách tại 

Phụ lục kèm theo. 

Điều 2.  

- Giao Hiệu trưởng các trường trung học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo 

tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch đã được phê duyệt;  

- Hàng năm, cập nhật, điều chỉnh nội dung chiến lược phù hợp với thực tiễn 

tình hình kinh tế, xã hội của địa phương và nhiệm vụ cụ thể của đơn vị. 



2 

 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các đơn vị hành chính thuộc Sở Giáo dục và 

Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                   
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Giám đốc, các PGĐ (biết, chỉ đạo); 

- Lưu: VT, GDTrHNTN. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Thị Trung 

 

 


		2023-06-29T10:02:21+0700
	Phạm Thị Trung


		2023-06-29T15:02:50+0700


		2023-06-29T15:02:51+0700


		2023-06-29T15:02:51+0700


		2023-06-29T15:02:51+0700


		2023-06-29T15:02:51+0700


		2023-06-29T15:03:03+0700




